ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 079 - 01 DE JULHO DE 2025 040
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E867485E8046

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADODO PIAUÍ
PREFEITURAMUNICIPALDEJACOBINADOPIAUÍ–PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇAESTÁCIODEALMEIDA,Nº20–CENTRO CEP:
64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

Praça:EstaciodeAlmeidanº20/Centro-Tel:(89)3488-1114

Portaria   068 /2025                           Jacobina do Piauí, 26 de junho de 2025.

O Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor,

Art. 1° - Nomear a Comissão Organizadora da 9ª CONFERÊNCIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, que terá a seguinte composição:

1. Plenária do Conselho Municipal de Saúde

a. – Letícia Marques de Oliveira

2. Coordenação Geral
a.  Presidente - Keliany Silva de Aquino
b.  Coordenadora Geral - Edna Maria de Sousa Carvalho
c.  Relatora – Ana Paula Rodrigues

3. Comissões Especiais

a. Infraestrutura
i. Rafaela Andrade da Cruz,;
ii. Espedito Manoel de Sousa.

b. Divulgação
i. Daniela Carvalho Campos

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 26 de junho de 2025.